[image: image1.wmf]
	«ДОНАЁЛЬ»

СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДОНАЁЛЬ»

Ш  У  Ö  М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18 февраля 2022 года

                             № 03
Республика Коми, Усть-Вымский район, пос. Донаёль.

О присвоении адреса земельному участку

На основании Федерального закона от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом муниципального образования сельского поселения «Донаёль», администрация сельского поселения «Донаёль»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Земельному участку в кадастровом квартале 11:08:2501001, площадью 20 кв. м, присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Коми, муниципальный район «Усть-Вымский», сельское поселение «Донаёль», п. Донаёль, ул. Октябрьская, земельный участок 18А.

         2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на                          А.А. Третяк,  специалиста администрации сельского поселения «Донаёль».

Глава сельского поселения «Донаёль»                             А. В. Чумак